Berat, me 15.01.2026

Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Pér vitin:

Autoriteti Kontraktor:

[ Toner pér makinat

Blerje Tonera pér Prokurim [Kontrate [Mallra Blerje nen ; Buxheti i shtetit Dhjetor
fotokopje fotokopjuese Kategori |[vleren 100 000 15
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
Siguracione te Sherbime per Prokurim |Kontrate [Shérbime |Klasike |Procedure 120,000|Buxheti i shtetit 120,000({Small |Dhjetor |Mbi
mieteve motorike te  [sigurimin e mjeteve Prokurimi Value 15
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
Shpenzime te tjera Shérbime Prokurim |Kontrate [Shérbime |Pa Blerje nen 100,000(Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor [Mbi
transporti (transport  |transporti(pérjashtu Kategori |vleren 100 000 15
dhe asgjesim dosje  |ar transportin e Leke
gjyqgesore) mbetjeve)
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
Blerje karburant per | Benzing, Nafté Prokurim |Kontrate [Mallra Klasike |Procedure 292,000|Buxheti i shtetit 292,000{Small [Dhjetor [Mbi
automjete Prokurimi Value 15
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
Blerje materiale Bllok shénimesh, [Prokurim [Kontrate |Mallra Klasike |Procedure 208,000|Buxheti i shtetit 208,000{Small |Dhjetor |Mbi
kancelarie Bllok me letra Prokurimi Value 15
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
Mirembaijtje mjete Shérbime pér Prokurim |Kontrate [Shérbime [Pa Blerje nen 42,000|Buxheti i shtetit 42,000 Dhjetor [Mbi
transporti riparimin dhe Kategori |vleren 100 000 15
mirémbajtjen e Leke
automjeteve dhe
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
Mirembaitje sisteme | Shérbime pér Prokurim |Kontrate [Shérbime |Pa Blerje nen 42,000|Buxheti i shtetit 42,000 Dhjetor [Mbi
kundra zjarrit riparimin dhe Kategori |vleren 100 000 15
= \feté Financim 0
Fonde té tjera 0




8 |Mirembajtje sisteme | Shérbime pér Prokurim |Kontrate [Shérbime |Pa Blerje nen 100,000(Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor |Mbi
sigurie riparimin dhe Kategori |vleren 100 000 15
mirémbajtjen e Leke
pajisjeve audio-
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
9 |Blerje pajisje zyre Mobilje pér zyra,  |Prokurim [Kontrate |Mallra Klasike |Procedure 417,000|Buxheti i shtetit 417,000|Small | Dhjetor |Mbi
Rafte pér zyra Prokurimi Value 15
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
10 (Blerje Shtypshkrime Libra, Regjistra prej[Prokurim |Kontrate |Mallra Klasike |Procedure 208,000|Buxheti i shtetit 208,000{Small |Dhjetor |Mbi
letre ose kartoni, Prokurimi Value 15
Dosje
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
11 |Blerje libra, lidhje Libra, Publikime,  [Prokurim |Kontrate |Mallra Pa Blerje nen 100,000|Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor (Mbi
vendimesh Punime lidhjesh Kategori |vleren 100 000 15
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
12 |Blerje Leter A4 per Letér fotokopjuese, |Prokurim |Kontrate |Mallra Klasike |Procedure 333,000(Buxheti i shtetit 333,000({Small [Dhjetor |Mbi
printim dhe fotokopjim |Letér e Prokurimi Value 15
vazhdueshme pér
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
13 [Sherbime printimi dhe | Shérbime printimi  |Prokurim |Kontrate |Shérbime Klasike |Procedure 1,000,000|Buxheti i shtetit 1,000,000{Small |Dhjetor |Mbi
fotokopjimi Prokurimi Value 15
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
14 [Mirembaijtje pajisje Mirémbaijtje dhe Prokurim |[Kontrate |Shérbime [Pa Blerje nen 100,000|Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor |Mbi
elektronike riparim i pajisjeve Kategori |vleren 100 000 15
kompjuterike Leke
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
15 |Mirembajtje godine Lyerje ndértesash, |Prokurim |Kontrate |Shérbime (Klasike [Procedure 416,000(Buxheti i shtetit 416,000|Small |Dhjetor |Mb
Shérbime Prokurimi Value 15
mirémbajtjeje
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
16 [Mirembaijtje pajisje Shérbime Prokurim [Kontrate |Shérbime |Pa Blerje nen 100,000|Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor (Mb
zyre mirémbajtje dhe Kategori [vleren 100 000 15
riparimi Leke
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
17 |Shpenzime te ijera Shérbime larje Prokurim [Kontrate |Shérbime-{Pa Blerje nen 42 000|Buxheti i shtetit | - 42,000 Dhjetor |Mb
transporti (Larje e makinash dhe té . Kategori |vleren 100 000 156
Veté Financim 0



Fonde té tjera 0
18 |Furnizime materiale te | Furnizime dhe Prokurim |Kontrate |Mallra Pa Blerje nen 100,000|Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor |Mbi
tjera rutine pajisje té ndryshme Kategori |vleren 100 000 15
zyre Leke
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
19 |Blerje pjese nderimi, | Vajra karburanti,  |Prokurim |Kontrate Mallra Klasike |Procedure 175,000|Buxheti i shtetit 175,000|Small | Dhjetor |Mbi
goma per automjetet e|Bateri, Goma pér Prokurimi Value 15
gjykates makina motorike,
Veté Financim 0
Fonde té tiera 0
20 |Mirembaijtje pajisje Shérbime elektrike, |Prokurim [Kontrate [Shérbime |Pa Blerje nen 100,000|Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor (Mbi
elektrike, teknike Sherbime teknike Kategori |vleren 100 000 15
Leke
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
21 |Blerje materiale per | Sapun, Peceta Prokurim |Kontrate |Mallra Klasike |Procedure 105,000|Buxheti i shtetit 105,000{Small | Dhjetor |Mbi
pastrim, dezinfektim  |letre higjenike, Prokurimi Value 15
Fshesa, furca dhe
artikuij té tieré te
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
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